1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA DRA. ALTAIR DE FÁTIMA FURIGO POLETTINI EM COMEMORAÇÃO AOS 15 ANOS DE SUA FUNDAÇÃO, PARABENIZANDO TODA A DIRETORIA, PROFESSORES, ALUNOS, EX-ALUNOS E FUNCIONÁRIOS DESTA RENOMADA ESCOLA.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/____

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº     DE 2017.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à Escola Estadual Professora Dra. Altair de Fátima Furigo Polettini que comemorou no último Dia 15 de Junho, 15 anos de fundação em nosso Município de Mogi Mirim/SP, parabenizando toda a Diretoria, Professores, Alunos, Ex-Alunos e funcionários desta renomada Escola.
Requeiro, outrossim, que o decidido por esta Casa de Leis  seja oficiada a Diretoria da Escola Estadual Professora Dra. Altair de Fátima Furigo Polettini, localizada Rua Bráulio de Souza Leite, s/n, Jardim Maria Bonati Bordignon, no nosso Município de Mogi Mirim/SP.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 26 de Junho de 2017.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

[image: image1.png]

     VEREADOR ALEXANDRE CINTRA

VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

VEREADOR GÉRSON LUIZ ROSSI JUNIOR

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE
     VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

          VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR SAMUEL NOGUEIRA CALVALCANTE

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES

VEREADOR TIAGO CESAR COSTA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200- MOGI MIRIM/SP

[image: image2.jpg]